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Merjan ystäväkirje 1/ 2023, Pietarissa 28.03.2023 

 
”Vaan hän nousi, Sankarimme. Armon sana kaikukoon: Emme, emme usko turhaan: Riemuvirsi raikukoon!  
Kristus nousi haudastaan, pois on synnit kaiken maan!” SK 63:6 
 

Rakkaat ystävät, 

Hyvä nimikkoseurakuntien väki Alajärvellä, Lapualla, Seinäjoella, 
Jämijärvellä, Taipaleella, Sulkavalla, Rautavaaralla, Laihialla, Il-
majoella ja Kurikassa 
 
Yön halki, kautta kuoleman, tiedämme aamun koittavan. 

Viime vuoden loppupuoli oli raskas: äitini joutui sairaalaan. Ly-
hyen sairaalajakson jälkeen hän sai nukkua Vapahtajan armoon 
turvaten. Enkelit tulivat noutamaan tammikuun lopulla. Helmi-
kuussa saimme siunata äidin ylösnousemuksen kirkasta aamua 
odottamaan. 
Taivaan Isän aikataulu oli oikea; ehdin äidin vuoteen viereen ja 
saimme jouluksi äidin vielä kotiin. 
Uskon, että meille, jotka olemme vastikään menettäneet lähei-
semme, tulee pääsiäisen Sana erityisen lähelle: Kuolema on 
nielty ja voitto saatu. Lämmin kiitos kaikille minua muistaneille. 

Kiitos sulle, Jumalani, armostasi kaikesta 

Pietariin palasin melkein suoraan Aarre-piis-
pamme syntymäpäiväjuhliin. Pyhän Marian va-
loisa kirkko täyttyi Inkerin kirkon työntekijöistä, 
seurakuntalaisista, virallisista onnittelijoista ja 
tietysti sukulaisista ja ystävistä. 
Tämän, monella tavalla myös kirkolle raskaana ai-
kana, saimme iloita siitä armosta, mitä Jumala on 
Aarre-piispalle ja hänen kauttaan Inkerin kirkolle 
antanut. Työtä ja vaivaa on riittänyt, mutta 
enemmän on ollut iloa ja riemua yhteisessä mat-
kassa. ”Onhan se myös aika kummallista, että 
yhä nuoremmat täyttävät yhä enemmän!”, kuten 
eräs ystäväni humoristisesti totesi.  

    Mihin kaikki aika oikein juoksee? 
 

Mihin ryhtyväni soisit, siihen anna armoa 

Olen nyt saattanut loppuun Luterilaisen Maailmanliiton ja Inkerin kirkon pitkäaikaisen projektin. Se kesti lähes 
10 vuotta. LML turvasi Inkerin kirkolle juristin palkan ja työkuluja. Juristi - tai ”Juridisen neuvonnan tukipro-
jekti” saattaa kyllä kuulostaa aika maalliselta, mutta ei se suinkaan sitä ole ollut. Juristimme on oikaissut monta 
virhettä esim. vaikka seurakuntiemme sähkösopimuksissa tai tonttien lainhuudatuksissa. Kirkko on säästänyt 
ison summan ruplia. Lisäksi kirkon kiinteä omaisuus on nyt dokumentoitu oikein, jolloin kirkko saa rauhassa 

Piispa Aarre ja Alina Kuukauppi sekä lapsenlapset syntymäpäiväjuh-
lassa Marian kirkossa 
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käyttää sitä. Tosin ihan kaikkeen ei yksi juristi millään ole ehtinyt perehtyä. Onhan maa iso ja kirkolla seurakun-
tia ympäri Venäjää. ”Ala Inkerin kirkon juristiksi, jos haluat nähdä Venäjää.” No, sama pätee Inkerin kirkon joh-
toon. Olemme kuitenkin tyytyväisiä siihen, että voimme pitää monet kokoukset ja seminaarit etäyhteyksin, 
koska muuten matka-ajat ja matkakustannukset ovat kohtuuttomat. 
 
Nouskaa kaikki, kaikki Herran työhön 

Inkerin kirkolla on oma Teologinen Instituutti Keltossa, lähellä Pietaria. Instituutti kouluttaa kirkolle työnteki-
jöitä sekä järjestää täydennyskoulutusta. 
Instituutin rehtorina on aloittanut Konstantin Subbotin. Hän omaa parikin korkeakoulututkintoa ja monipuoli-
sen kielitaidon. Konstantin asuu jo Pietarissa ja pian koko muukin perhe, vaimo ja kaksi pientä poikaa, muutta-
vat naapuriini. Instituutti on monien haasteiden keskellä: Mistä löytyvät motivoituneet opiskelijat, jotka ovat 
valmiita palvelemaan myös syrjäisempiä seurakuntia? Löytyykö heille palkkaa, jaksavatko he vaikeissakin olo-
suhteissa? Iloitsemme kuitenkin siitä, että teologiselle peruskurssille on ollut innokkaita nuoria runsaasti tu-
lossa. Heistä tosin vain hyvin pieni osa jatkaa pappiskurssilla, mutta nämä nuoret ovat valtava voimavara seu-
rakunnissa. Toivomme ja rukouksemme onkin, että nuoret raamattukurssilaiset saisivat löytää paikkansa ja 
tuoda oman panoksensa seurakuntien elämään. 

 
Yksi usko, yksi matka 

Venäjällä toimii Inkerin kirkon lisäksi myös suu-
rempi luterilainen kirkko: Venäjän luterilainen 
kirkko.  
Sen historia poikkeaa Inkerin kirkosta niin, että 
sen toimintaa on perinteisesti ollut saksalaispe-
räisen väestön keskuudessa. Nyt nämä molem-
mat kirkot jakavat yhdessä samoja ongelmia: vä-
estöä (inkeriläisiä ja Venäjän saksalaisia) on 
muuttanut maasta pois sankoin joukoin. Samaan 
aikaan pitäisi tukea pieniä seurakuntia ja korjata 
vanhoja kirkkorakennuksia. 
Suuri ilo onkin, kun nyt hienoisen routasään jäl-
keen näiden kirkkojen korkein johto kokoontui 
yhteen. Pohdittiin, paitsi teologisia kysymyksiä, 
myös sitä, miten voisimme yhdessä tuoda todis-
tuksen luterilaisesta uskostamme suuren ortodoksi-
kirkon rinnalla. 

Täältä tullaan. Teologian peruskurssilaiset ja opettajat. 

Inkerin kirkon ja Venäjän luterilaisen kirkon johtoa neuvottelujen 
lomassa. 
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Myös Oxfordissa pidettiin Luterilaisen Maailmanliiton Euroopan kokous. Se valmisteli tulevaa Krakovassa pi-
dettävää Yleiskokousta. Iloitsin siitä, että Inkerin kirkon piispa ja vikaari pääsivät kokoukseen matkustusrajoi-
tuksista huolimatta. Kyllä Inkerin kirkon johtokin iloitsi, kun pitkän ajan jälkeen saatiin tavata sisarkirkkojen 
edustajia. Yhdessä saamme etsiä yhteyttä Vapahtajamme rukouksen mukaan: ”Että he yhtä olisivat.” 
 
Kuule kuinka valtavasti kansan voitonvirsi soi 

Valmistaudumme Pääsiäisjuhlaan myös täällä Venäjällä. Kulitsat 
eli pääsiäiskakut ovat vallanneet kauppojen hyllyt. Paitsi, että 
kuulemma ”hyvät emännät leipovat itse kakut”. Pääsiäismunia 
myydään, ei suklaasta, vaan puusta tehtyinä. Jokaiseen munaan 
on maalattu kirjaimet XB eli lyhennys pääsiäistervehdyksestä: 
Kristus nousi kuolleista! 
Pääsiäiskortitkin julistavat pääsiäisen todellista sanomaa. Jos 
joku lähettäisi ystävälleen luudalla ratsastavan noidan kuvan, 
niin tätä pidettäisiin hieman outona. Alkuvuosina Pietarissa her-
kistyin aina, kun näin kauppojen ja metrovaunujen ikkunoissa 
tekstit: Hyvää Vapahtajamme Ylösnousemusjuhlaa! Meillä on 
ihana ylösnousemususko. Siksi pääsiäisaamun aurinko loistaa 
läpi kaikkien kipujemme, epäilyksiemme ja murheittemme. Se 
viittoo tietä aamun maahan, johon yhdessä saamme vaeltaa. 
Siksi pääsiäiskellojen soidessa sanomme: Kristus nousi kuolleista. 
Totisesti nousi! 

Siunattua Pääsiäisaikaa ja Riemullista kevättä, 

toivoo lähettinne Merja 
 
ILOITEN KIITÄMME: 

 Inkerin kirkon ja Luterilaisen Maailmanliiton yhteydestä: 

kokouksista ja projekteista 

 Uzpekkiseurakunnasta ja sen paimenista 

 Kodista kauniissa Pietarissa 

 Pikku lomasesta Kannaksella, Kuokkalassa.  

 Hyvistä työtovereista Suomessa ja Venäjällä 

 Nimikkoseurakuntien tuesta ja srk-vierailujen tuomasta ilosta 

 
  

Konfirmaatio Annan kirkossa. 

Merja ja muumit lähdössä talvilomalle. Matkamuistoja Pushkinin kirkosta. 
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TOIVOSSA RUKOILEMME: 

 Rauhaa maailmaan 

 Luterilaisen Maailmanliiton Krakovan yleiskokoukselle 

siunausta 

 Inkerin kirkon ja Venäjän lut.kirkon yhteistyön laajene-

mista 

 Inkerin kirkon lääninrovasteille voimia ja viisautta 

 Intoa Suomen hengellisten kesäjuhlien valmistelijoille 

 Hyviä kylvösäitä kaikille viljelijöille 

 
”Meillä on Jumala, joka auttaa ja Herra, joka kuolemasta vapahtaa.” Psalmi 68:21 
 
Kuvat: Inkerin kirkon tiedotus tai Merja Kramsu 

 

 

Merja Kramsu 
Sähköposti: merja.kramsu@evankeliset.net 
Puh: +7 921 789 62 38 (Venäjä, myös WhatsApp) 
+358 50 323 68 19 (Suomi, myös WhatsApp) 
Tukitili: IBAN FI28 5114 0220 0343 69 
Tilisiirron viestikenttään: Merja Kramsu 
(sekä oma seurakuntasi) 

 

Piispa Laptev ja Joskar Olan srkn aktiiveja. 

Viipurin srkn kanttori Darja lähettää terveisiä 
kaikille Siionin Kanteleen laulajille. 

Pyhä kaste Marian kirkossa. 


